# Matthias Friedrich Beck (1649-1701)

---

Pays : Allemagne avant 1945

Langue : **Latin**

Sexe : Masculin

Naissance : **1649**

Mort : **1701**

Note : Théologien. - Pasteur à Augsbourg. - Orientaliste

Autre forme du nom : Matthias Fridericus Beckius (1649-1701)

ISNI : ISNI **0000 0001 0814 7275** ([Informations sur l'ISNI](#))

**Matthias Friedrich Beck (1649-1701) : œuvres (11 ressources dans data.bnf.fr)**

**(Œuvres textuelles (11))**

Ephemerides Persarum per totum annum, juxta epochas celebriores Orientis, Alexandream, Christi, Diocletiani, Hegirae, Jesdegirdicam et Gelalaeam, una cum motibus VII planetarum,... e libello arabice, persice atque turcice mto, praeda militis germani ex Hungaria, nunc latine versae et V commentariorum libris illustratae a Mathia Friderico Beckio (1696)

"sive Ephemerides Persarum per totum annum, juxta epochas celebriores Orientis, Alexandream, Christi, Diocletiani, Hegirae"

(1696)

*avec Matthias Friedrich Beck (1649-1701) comme Éditeur scientifique*

Matthiae Friderici Beckii Specimen arabicum, hoc est, bina capitula Alcorani, XXX de Roma et XLIIIX de Victoria, e IV codicibus mss. arabice descripta, latine versa, et notis animadversionibusque locupletata... (1688)

Martyrologium ecclesiae Germanicae pervetustum, quod per septingentos annos delituit, in publicum nunc prodit e bibliotheca Matthiae Friderici Beckii, ab eodem e membranis descriptum et libro commentario illustratum

(1687)

Monumenta antiqua judaica, Augustae Vindel. reperta et enarrata, cum mantissa III. monum. vetustorum Roman. operis Velsieriani de antiquis monum. August. appendice quadam, studio Matthiae Friderici Beckii (1686)

Paraphrasis chaldaica 11 libri chronicorum è codice msto antiquo membranaceo Bibliothecae Ministerii esfordiensis exscripta ; curâ atque operâ Matthiae friderici Beckii, cujus etiam versio latina in issam notae simul prodeunt.

(1683)

"... Paraphrasis Chaldaica I. [-II.] libri Chronicorum, hactenus inedita et multum desiderata : nunc vero e codice msc. antiquo membranaceo bibliothecae rev. ministerii Erfordiensis A. C. exscripta, et juris publici primum facta, cura atque opera Matthiae Friderici Beckii... cujus etiam versio Latina et in illam notae simul prodeunt, cum triplici locorum scripturae, auctorum atque rerum indice" (1680)

"Schediasma hagiogeographicum de locis Eden, Ophir atque Tarsis... a praeside M. Matthia Friderico Beckio,... respondente Thoma Beckio,... lenae... publice propositum et ventilatum"

(1676)

de Thomas Beck